Quinímo beáti, qui áudiunt verbum Dei, et custódiunt illud.

OFFERTORIUM (Ps. 18, 9-12) Justítiae Dómini rectae, laetificánte corda, et júdicia ejus dulcióra super mel et favum: nam et servus tuus custódit ea.

SECRETA - Hæc hóstia, Dómine, quæsumus, emúndet nostra delicta: et, ad sacrificium celebrándum, subditórum tibi córpora mentésque sanctíficet. Per Dóminum nostrum.

COMMUNIO (Ps. 83, 4-5) Passer invénit sibi domum, et tur tur nidum, ubi repónat pullos suos: altária tua, Dómine virtútum, Rex meus, et Deus meus: beáti, qui hábitant in domo tua, in sæculum sæculi laudábunt te.

POSTCOMMUNIO - A cunctis nos, quæsumus, Dómine, reátibus et periculis propitiátus absolve, quos tanti mystérii tríbuis esse partícipes. Per Dóminum.

vil: Tím spíše blahoslavení, kteří slyší slovo Boží a je zachovávají.

OBĚTOVÁNÍ (Žalm 18, 9 až 12) Rozsudky Boží jsou spravedlivé, rozradostňující srdce; a soudy jeho sladší medu a plástve. Také služebník tvůj je zachovává.

TICHÁ MODLITBA - Tato oběť, Pane, prosíme, nechť zahladí naše viny a posvěti těla i duše tobě poddaných k slavení oběti. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, jenž s tebou žije.

K PŘIJÍMÁNÍ (Ž. 83) Vrabec našel si domov a hrdlička hnízdo, kam by uložila mláďata svá; já pak oltáře tvé, Pane zástupů, Králi můj a Bože můj. Blahoslavení, kteří přebývají ve tvém domě; na věky věků tebe budou chválit.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Ode všech, prosíme, Pane, vin a nebezpečí zbav milostivě nás, kterýmž dáváš účastnit se tak velkého tajemství. Skrze Pána našeho.

Neděle třetí postní - Oculi

INTROITUS (Ps. 24, 15-16) Oculi mei semper ad Dóminum; quia ipse evélet de láqueo pedes meos: réspice in me, et miserere mei; quóniam únicus et pauper sum ego. (Ps. *ibid.* 1-2) Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam. V. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

ORATIO - Quæsumus, omnípotens Deus, vota humílium réspice: atque, ad defensionem nostram, dexteram tuam majestátis exténde. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli Apóstoli ad Ephés. (5, 1-9). Fratres: Estóte imitatóres Dei, sicut filii charissími: et ambuláte in dilectióne, sicut et Christus diléxit nos, et trádidit semet-ípsam pro nobis oblatiónem, et hóstiam Deo in odórem savitatis. Fornicatio autem et omnis immundítia autavarítia nec nominétur in vobis, sicut decet sanctos: aut turpitúdo aut stultilóquium aut scurrílitás, quæ ad rem non pértinet: sed magis gratiárum actio. Hoc enim scitóte intelligénte, quod omnis fornicátor aut immúndus aut avárus, quod est idolórum sérvitus, non habet hereditátem in regno Christi et